

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy<sup>1</sup> pn: **Dostawa laptopów oraz monitorów interaktywnych dla WSKZiU nr 2 w Poznaniu**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść pytań wraz z odpowiedziami<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 6**

Czy powyższe postępowanie dotyczy w części nr 2 (interaktywne monitory) wyłącznie dostawy? Bez montażu i bez szkolenia?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak. Przedmiotem niniejszego postępowania jest wyłącznie dostawa opisanego sprzętu bez jego montażu oraz szkolenia w zakresie jego obsługi.

**Pytanie nr 7**

Czy państwa placówka może dokonać zakupu zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późn. zmianami), na podst. art. 83 ust.1 pkt 26 - czyli czy możemy złożyć ofertę na monitory interaktywne z "0" stawką VAT?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający jest placówką, o której mowa w art. 83 ust.1 pkt 26 lit. a) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.), w związku z czym wykonawca może zaoferować Zamawiającemu sprzęt komputerowy określony w załączniku nr 8 do ustawy o podatku od towarów i usług opodatkowany stawką 0%.

**Pytanie nr 8**

Czy ewentualne tłumaczenia na język polski certyfikatów muszą być potwierdzone przez tłumacza przysięgłego?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Może to być tłumaczenie własne wykonawcy, pod warunkiem, że będzie odzwierciedlało rzeczywisty tekst dokumentu wystawionego w języku obcym. Należy zauważyć, że składanie poświadczających nieprawdę pisemnych oświadczeń dotyczących okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania zamówienia publicznego jest penalizowane w polskim prawie.

**Pytanie nr 9**

Czy pod pojęciem: „system do bezprzewodowego przesyłania dźwięku i obrazu” macie państwo na myśli moduł WIFI dostarczany w standardzie z monitorem?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Nie. Wbudowany moduł WiFi jest elementem wskazanym jako jedno z wymagań dotyczącym monitora interaktywnego (pkt 39 opisu monitora interaktywnego). Natomiast system do bezprzewodowego przesyłania obrazu i dźwięku, który zwany jest również systemem prezentacji, ma umożliwiać udostępniania treści przez wykładowcę za pomocą przycisku „dongla” USB-C „Plug & Play” i/lub aplikacji komputerowej (pkt 2 opisu systemu), a także spełniać inne wymagania i funkcje opisane w pkt 3 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 zawartego w załączniku nr 1 do SWZ.

**Pytanie nr 10**

W jaki sposób podstawa o wadze mniej niż 50 kg może utrzymać ciężar 66 kg (tyle waży monitor, który chcemy zaoferować)?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Stolik o wadze do 50 kg wykonany z właściwych materiałów oraz posiadający odpowiednią konstrukcję może utrzymać monitor o wadze 66 kg, a nawet większej.

**Pytanie nr 11**

W jakim celu podstawa mobilna powinna mieć nośność 120 kg, jeśli monitor waży 66 kg?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający podtrzymuje parametr nośności stolika.

<sup>1</sup> ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022. poz. 1710 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy

**Pytanie nr 12**

Jaka jest prawidłowa łączna wartość poszczególnych części zamówienia z VAT i bez?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zgodnie z przepisami ustawy<sup>3</sup>, podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy bez podatku od towaru i usług. Łączna wartość części objętych przedmiotem niniejszego zamówienia została wskazana pkt 4.1.5) ogłoszenia o zamówieniu. Natomiast wartość dla poszczególnych części przedmiotowego postępowania została wskazana w pkt 4.2.5) ogłoszenia o zamówieniu dotyczącym danej części.

wz. Dyrektora  
  
Justyna Dutkiewicz  
Wicedyrektor

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus.

<sup>3</sup> podstawa prawna - art. 28 ustawy